AE350书本型变频器系列
选型手册
深圳市迈凯诺电气股份有限公司
关于迈凯诺
深圳市迈凯诺电气股份有限公司，是一家专业从事电气传动、
工业自动化产品的研发、生产、销售与服务的国家高新技术企业。
公司总部位于深圳市光明新区，拥有现代化的办公场所和专业的生
产基地。公司于2016年在新三板上市，证券代码:839477。

优化的V/F分离功能，轻松满足电源变频行业的各类需求;
07
弱磁控制
弱磁控制，最高速度频率可达3000Hz，从容应对需要高转
速的场合;
08
强大的上位机监控软件
丰富的后台监控功能，方便现场数据采集和调试；支
持参数批量上传和下载，并能自动生成调试文档;
09
单相220V进，三相220V出产品选型表
型号
适配电机
额定输入电流A 额定输出电流A
KW HP
AE350-7R5G-S2 7.5 10.0 75.0 32.0
AE350-011G-S2 11.0 15.0 110.0 45.0
3
220V机器产品选型
三相220V进，三相220V出产品选型表
型号
适配电机
额定输入电流A 额定输出电流A
KW HP
AE350-7R5G-T2 7.5 10.0 75.0 32.0
AE350-011G-T2 11.0 15.0 110.0 45.0
220V机器尺寸图
功率段
外型尺寸 ( mm ) 安装尺寸 ( mm ) 安装孔径
( mm )W H D A B
7.5KW
150 345 177 90 332 M5
11KW
380V机器产品选型
型号
适配电机
额定输入电流
A
额定输出电流
AKW HP
AE350-015G/018P-T4 15/18.5 20/25 35/38 32/37
AE350-018G/022P-T4 18.5/22 25/30 38/46 37/45
AE350-090G/110P-T4 90/110 125/150 180/214 176/210
AE350-110G/132P-T4 110/132 150/175 214/256 210/253
AE350-132G/160P-T4 132/160 175/210 256/307 253/304
AE350-160G/185P-T4 160/185 210/250 307/350 304/340
AE350-185G/200P-T4 185/200 250/260 350/385 340/377
AE350-200G/220P-T4 200/220 260/300 385/430 377/423
AE350-220G/250P-T4 220/250 300/330 430/468 423/465
AE350-250G/280P-T4 250/280 330/370 468/525 465/520
AE350-280G/315P-T4 280/315 370/420 525/590 520/585
4
型号
适配电机
额定输入电流
A
额定输出电流
AKW HP
AE350-315G/350P-T4 315/350 420/470 590/665 585/650
AE350-350G/400P-T4 350/400 470/530 665/785 650/720
AE350-400G/450P-T4 400/450 530/600 785/840 720/820
AE350-450G/500P-T4 450/500 600/660 840/880 820/900
AE300-500G/560P-T4 500/560 660/750 880/980 900/1000
380V机器尺寸图
W
A
H

185KW
340 1350 1245 550 160 1290 M10
200KW
220KW
250KW
280KW
315KW
5
660V机器产品选型
型号
适配电机
额定输入电流
A
额定输出电流
AKW HP
AE350-160G-T6 160 210 200 175
AE350-185G-T6 185 250 210 195
AE350-200G-T6 200 260 235 215
AE350-220G-T6 220 300 257 245
AE350-250G-T6 250 330 265 260
AE350-280G-T6 280 370 305 300
AE350-315G-T6 315 420 350 330
AE350-350G-T6 350 470 382 374
AE350-400G-T6 400 530 435 410
AE350-450G-T6 450 600 490 465
AE350-500G-T6 500 660 595 550
AE350-560G-T6 560 745 610 590
AE350-630G-T6 630 840 710 680
6
功率段
外型尺寸 ( mm ) 安装尺寸 ( mm )
安装孔径